Протокол
заседания комиссии

по распределению стимулирующих выплат работникам образования Мдоу
детский сад JФ 4 города длушты

J\b от 26,12.2022 r,

Председатель комиссии: Коваленко С.А.
Секретарь: Амелина М.С.

В составе Коr"aa""'присутствовало 3 человека:
- М.С.Амелина,воспитатель, председатель ППО,
- С.А.Коваленко, старший воспитатель,

'- О.Н.АдаrоЬа, заведующий хозяйством МДОУ.

Повестка дня: распределение стимулирующих выплат работникам дошкольного
образования М,ЩОУ детский сад Jф 4 города Алушты за декабрь 2022 года.

Слушали:

1. KoBa_TreHKo С.А.,старший воспитатель, котор€ш сообщила присутствующим о том,
ЧТо согласно информации, полученноЙ из Управления образования и молодежи
Администрации города Алушты, комиссии предлагается распределить сумму в ptвMepe
67 700,00 (шестьдесят семь тысяч семьсот) рублей для педагогичоского персонала и
31 894,49 (тридцать одну тысячу восемьсот девяносто четыре рубля сорок девять копеек)
рУблеЙ для технического персонала. Сумма 1 баrrла - 92,6З рублей для пед.персончrла.'Сумма

1 балла - 40,26 рубля для техперсонала.

2. АмелинУ М.С., воспитатель, председатель ППО, О.Н.Адамову, заведующего
хозяЙством, которые ходатаЙствовttли за работников по нижеследующему списку.

ld
E{

но
св

0)н
9ььна. ii
gь
a<j
tý(.)онО
Фý
Е*Ф'к
Q.(ýtrq)
С) lн

ос)
-trэФ_ёц
Ф>1
хо
F F\L
л. чз

А
(d
н
ý1

ьЕ
о

дн9н
Ф
ф
t-iо
о
д
Фо

lс)
о
оlrо
д
trо
ý1

li

чо
с)

х
с)

t_.

c-,l
]

,,:ч н9ttHЕ0)цлФl,9Б
Nс) ч,/а

ý\

Ф
А

с)к
(.)
Ф

а
Фýо
с)
(d
о.,1Ф

дн
Kl

tr
д
Ф
Ф
tsfно
ьа
ь;ь
tо
Ф
цоо
(.)а\о
cdх
Фк
Ф
(ýк(ý
о
9
охо
F.Фк
(d
х

но\о
(dа
н
с)
Kl

Ф

о
ьд
ь
t-..оýо

1.6trн9Еы
ýýн
ьtrБо Н\о
Ей Е